
Olsztyn, dnia 21.10.2019 r. 

ZESTAW (7) 

 

WYKONAWCY 

 

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym (numer postępowania 
MPEC/PE-EZ/180/19) pn. Budowa przepompowni na sieci ciepłowniczej magistralnej 2x500mm przy ul. 
Tuwima w Olsztynie.  

 

Pytanie 1. 

Ze względu na sprzeczne info dotyczące zastosowania rur przewodowych (projekt techn. OT str 23 pkt 3.1 oraz 
OT str 24 pkt 3.2), proszę o informację jakiego typu rury przewodowe należy zastosować czy ze szwem 
wzdłużnym lub spiralnym, czy też bez szwu?  

Odpowiedź: 

Rury przewodowe mogą być wykonane jako rury ze szwem, natomiast niedopuszczalnym jest wykonanie szwów 
obwodowych na poszczególnych rurach (sztangach 6 i 12 m). Zamawiający informuje, że traci ważność treść 
odpowiedzi na Pytanie 7 - Zestaw 5 z dnia 08.10.2019 r. 

 

Pytanie 2. 

W nawiązaniu do zapisów dokumentacji projektowej pkt. 3.2 oraz odpowiedzi z dnia 9.10.2019 r. odpowiedź nr 7 
dotyczy rur preizolowanych pragniemy zwrócić uwagę, że wymóg zastosowania rury przewodowej bez szwu jest 
rozwiązaniem niestandardowym i w naszej ocenie nieuzasadnionym, który wpłynie znacząco na koszt materiału 
oraz czas realizacji dostaw materiałów minimum 8 tygodni.  

W związaku z powyższym prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur preizolowanych z 
rurą przewodową ze szwem? 

Odpowiedź: 

Odp. jak na pytanie nr 1 - Rury przewodowe mogą być wykonane jako rury ze szwem, natomiast 
niedopuszczalnym jest wykonanie szwów obwodowych na poszczególnych rurach (sztangach 6 i 12 m). 
Zamawiający informuje, że traci ważność treść odpowiedzi na Pytanie 7 - Zestaw 5 z dnia 08.10.2019 r. 

 

Pytanie 3. 

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności: 

Przedmiar robót branża sanitrna: 

pozycja 106 "Montaż muf tulejowych o średnicy rury osłonowej do 500 mm i średnica zewnętrzna rury stalowej do 
355.6 mm" -14 szt. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy przyjąć 19 szt. 

 



 

Pytanie 4. 

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności: 

Przedmiar robót branża sanitrna: 

pozycja 110 "Spawanie ręczne łukowe rur preizolowanych o średnicy do 508.0/630 mm (gru bość ścianki 6.3 
mm) ze stali weglowych i niskostopowych. Spoiny badane radiologicznie" -10 złączy 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy przyjąć 21 szt. 

 

Pytanie 5. 

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności: 

Przedmiar robót branża sanitrna: 

pozycja 111 "Badania radiograficzne obwodowych doczołowych złączy spawanych rur metodą obwodową przez 
dwie ścianki. Średnica zewnętrzna rur 508 mm. Grubość ścianki do 44 mm" - 16 złączy 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy przyjąć 21 szt. 

 

Pytanie 6. 

Czy pozycja 110 nie powinna mieć tyle złączy ile muf, a pozycja 111 nie powinna być równa pozycji 110 ?? 
Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy przyjąć zgodnie ze schematem. 

 

Pytanie 7.  

W tabeli na rysunku nr S02a zestawienie materiałów ilość muf 19 szt. Opis techniczny st 31 tabela 3.16 
Zestawienie materiałów preizolowanych ilość muf 14 szt. Proszę o wyjaśnienie jaka jest prawidłowa ilość muf 
którą należy przyjąć do wyceny a następnie wykonać.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy przyjąć 19 szt. 

 

Pytanie 8. 

Ze schematu montażowego wynika że spawów powinno być 21 szt. Proszę o wyjaśnienie tej pozycji 
przedmiarowej.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy przyjąć 21 szt. 

 



Pytanie 9. 

Proszę również o wyjaśnienie rozbieżności między ilościami w tabeli na rysunki S02a a tabelą w opisie 
technicznym na stronie nr 31 tabela 3.16 Zestawienie materiałów preizolowanych: 

Pierścień uszczelniający - rysunek 16 szt. - opis techniczny 12szt.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy przyjąć 16 szt. 

 

Pytanie 10. 

Proszę również o wyjaśnienie rozbieżności między ilościami w tabeli na rysunki S02a a tabelą w opisie 
technicznym na stronie nr 31 tabela 3.16 Zestawienie materiałów preizolowanych:  

Pianka nr 12 - rysunek 16 szt. - opis techniczny 14 szt.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy przyjąć 19 szt. 

 

Pytanie 11. 

Proszę również o wyjaśnienie rozbieżności między ilościami w tabeli na rysunki S02a a tabelą w opisie 
technicznym na stronie nr 31 tabela 3.16 Zestawienie materiałów preizolowanych:  

Pianka nr 13 - rysunek 16 szt. - opis techniczny 14 szt.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy przyjąć 19 szt. 

 

Pytanie 12. 

W tabeli w opisie brak punktu stałego preizolowanego natomiast na rysunku w zestawieniu 2 szt. Proszę 
o wyjaśnienie rozbieżności. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy przyjąć zgodnie z rysunkiem. 

 

Pytanie 13. 

Proszę o wyjaśnienie: 

Przedmiar robót sanitarnych 

- pozycja 140 Zasuwa kanalizacyjna DN250 - 2szt  

- pozycja 185 Montaż zasuw burzowych o śr. 250 mm - 1 szt 

Proszę o wyjaśnienia czy w pozycji nr 140 te zasuwy kanalizacyjne nie są zdublowane?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy usunąć pozycję nr 140 z przedmiaru.  



Pytanie 14. 

Proszę o zamieszczenie poprawionych przedmiarów robót uwzględniających wszystkie zmiany. 

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnia poprawione przedmiary.  

 

 

 


